



Produce catering

I.D.: 57373047

Data
publicarii

26.05.21

Coduri CPV

39222000-4

Pretul
estimativ:

626,30 RON - 626,30 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25
buc/set 40 PAC 5.20 208.00 UFS500C-IT Capace boluri pentru supa, 100 buc/set 10 SET
10.39 103.90 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200
buc/set-alb 5 SET 62.88 314.40 3 55.000 626.30
